

گزارش

حضور نظامی‌ها در بین گزینه‌های شهرداری تهران چشمگیر است

از شهربانی تا شهرداری

همدلی | پیروز حناچی شهردار تهران از شهرداری

رفتنی است و شورای شهر آینده از همین حالا به دنبال انتخاب جایگزین برای اوست. مهدی اقراریان، سخنگوی منتخبین شورای ششم گفته بعد از ارزیابی‌هایی که بر اساس شاخص‌ها و امتیازبندی‌ها به جمع‌بندی نهایی در مورد ۱۲گزینه رسیدیم. ۱۲ انفری که او اعلام کرده عبارتند از: اسماعیل احمدی مقدم، معصومه آباد، جمال آبرومند، مهرداد بذریاش، محسن پیرهادی، مازیار حسینی،هابیل درویشی، علیرضا زاکانی، عباس علی آبادی، علی نیکزاد، رستم قاسمی و سید صولت مرتضوی. البته بنا به گفته مهدی چمران سیدصولت مرتضوی انصراف خود را اعلام کرده است. تعسادی از این گزینه‌ها را نظامی‌ها تشکیل می دهند، گویا دوباره شورای شهری که احتمالاً به دست مهدی چمران خواهد افتاد، از حلالا میل دارد مثل آنچه برای محمداققر قالیباف رخ داد را دوباره تکرار کند؛ تبدیل نظامی‌ها به شهردار و سپس سیاستمدار.

❖ **تکثیر قالیباف؟**

سردار اسماعیل احمدی‌مقدم فرمانده پیشین نیروی انتظامی یکی از گزینه‌های شهرداری تهران است. او در ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۳ فرمانده نیروی انتظامی بود. در سال‌های گذشته شایعات متفاوتی درباره بازداشت او و حتی پسرش منتشر شده بود که البته همه آنها تکذیب شدند. اما وقتی محمد حسینی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس دهم از صدور حکم انفسال از خدمات دولتی برای یکی از فرماندهان سابق ناجا خبر داد، آذغان به سوی سردار احمدی مقدم رفت. بنا به گزارش‌های رسانه‌ها بنیاد تعاون ناجا پول دو محموله نفتی که در سال ۹۱ از شرکت نفت دریافت کرده و به فروش رسانده را به خزانه واریز نکرده بود. احمدی‌مقدم، اتهامات وارده در همین رابطه را رد کرده و حتی گفته بود ۹۰ درصد درآمد ناشی از فروش نفت توسط ناجا به خزانه واریز شده است. اما اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور فروردین ماه سال ۹۵ گفته بود: «متأسفانه زمانی که نفت ایران را تحریم کردند فروش آن را به برخی اوقات سپردند. در گذشته هر نهادهی که از وزارت نفت، نفت گرفت تا بفروشد پول را به دولت برنگرداند.»

❖ **وزیر در صلاحیت شده احمدی‌نژاد**

ایین اتفاق در دوران وزارت نفت رستم قاسمی رخ داده است؛ رستم قاسمی در سال‌های ۸۶ تا ۹۰ فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا بود و در انتخابات گذشته ریاست جمهوری نامزد شد. او که حالا یکی از نامزدهای به دست گرفتن کلید شهر تهران است، پیش از اعلام نتایج تایید صلاحیت‌ها به شورای انجمنیان از انتخابات کنار گرفت اما با توجه به تحولات جدی او پیش از انتخابات به عنوان یکی از کاندیداهای جدی انتخابات معرفی شده بود بعید نیست که با درصلاحیت مواجه شده باشد. عباسعلی کدخدایی سخنگوی پیشین شوای انجمنیان پیشتر گفته بود: «شورای انجمنیان برای حفظ آبروی داوطلبین قبل از اعلام تعیین صلاحیت‌ها به کسانی که تایید صلاحیت نشده‌اند، اعلام می کند که انصراف دهند.»

❖ **با مترو تا ناجا**

هابیل درویشی، از سال ۹۰ و بعد از محسن‌هاشمی، مدیر عامل شرکت مترو تهران بود و در مهرماه ۱۳۹۶ از این سمت استعفا داد. او مدیر منتسب به حلقه احمدی‌نژاد به شمار می رود و همان زمان نیز عنوان شد که به سفارش رئیس جمهور وقت به عنوان مدیر مترو انتخاب شده است. درویشی پس از استعفا از متروی تهران، به نیروی انتظامی رفت و رئیس بنیاد تعاون ناجا شد. زمانی که دفتر کدخدایی‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم‌های جدیدی را علیه مقام‌های مسئول ایران اعمال کرد، در بین افراد تحریم‌شده نام یک مسئول سابق حمل‌ونقلی نیز دیده می شد؛ این شخص کسی نبود چرهابیل درویشی.

❖ **دستیار قالیباف**

سردار جمال‌الدین آبرومند هم نظامی دیگری است که حالا در بین گزینه‌ها قرار دارد. او سابقه جانشینی قرارگاه جنگ نرم سپاه و فرمانده دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه امام حسین را در کارنامه خود دارد و در سال‌های ۸۷ تا ۹۹ به عنوان معاون هماهنگ‌کننده سپاه فعالیت داشته است. او از ۱۸ شهریور ۱۳۹۹ به عنوان دستیار محمداققر قالیباف رئیس مجلس، در حوزه خدمت و پیشرفت مشغول به کار است.

❖ **از بذریاش تا زاکانی**

مهرداد بذریاش دیگر نامزد به دست گرفتن شهر تهران است. او پس از راهمایی به مجلس رئیس دیوان محاسبات کشور شده؛ انتخابی که با واکنش‌های زیادی به خاطر نداشتن سوابق لازم از سوی افرادی مثل احمد توحیدی نماینده پیشین اصول‌گرای مجلس رو به رو شد. بذریاش پس از مدتی حضور در دولت محمود احمدی‌نژاد به عنوان معاون او و رئیس سازمان جوانان در سال ۸۹ قائم‌مقام بنیاد تعاون سپاه شد. علیرضا زاکانی دیگر چهره سرشناس اصول‌گرایان برای شهرداری است. او که ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس را بر عهده دارد، پیش از این نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ و ۹۶ شده بود که با درصلاحیت مواجه شد. با این حال در انتخابات گذشته در گروه رقیب‌ها حضور پیدا کرد؛ حضوری که به واسطه ادبیات عجیب و غریب و وحشیانه‌ساز بود.

جامعه

بررسی دوگانه همزمان سیل و خشکسالی در گفت‌وگو با تورج فتحی کارشناس آب و محیط‌زیست

وضعیت سیاه آب

تغییرات اقلیمی، هشداری برای سیاستگذاری دولت‌ها



است که بتوانند آب بیشتری از مناطق دیگر فراهم کنند.
از دریا گرفته تا سرشاخه‌های کارون، دز و کرخه آب به اصفهان منتقل کنند.
از اقدامات برای مردم چهارمحال‌وبختیاری حساسیت اجتماعی ایجاد کرده است. از طرفی این اقدامات سبب شده مناطق مبدأانتقال آب به اصفهان هم مشکل کم آبی پیدا کنند.
❖ **درباره اصفهان گفتید، خوزستان چطور، چرا در خوزستان مردم با کمبود آب مواجه هستند؟**

مشکل کم آبی خوزستان از جنس دیگری است، اما ریشه‌های آن همین سوءمدیریتی است که درباره اصفهان توضیح دادم. تقریباً یک‌چهارم منابع آبی کشور در استان خوزستان است. بر بزرگ‌ترین رودخانه‌ها و تالاب‌های کشور در استان خوزستان هستند. اما توسعه ناپایدار در این منطقه سبب شده مردم این استان با این مشکلات دست به گریبان شوند.

منظور تان از توسعه ناپایدار در خوزستان چیست؟

ببینید، امروز کشاورزی در خوزستان ناپایدار است، این‌به‌هیدرولیکی برای مدیریت آب در این استان ناپایدار اجرا شده است، سدسازی‌ها بی‌رویه بوده است، مثلاً پروژه‌های احداث سدی داشته‌یم که در مدتی

آن آب شور جمع شده است. الان اگر مخزن سد گنوند آب شور نداشت می‌توانستیم از این سد برای آب شهرهایی که الان دچار کم آبی شدند استفاده کنیم. اما هم با پروژه‌های آبرسانی پایدار و دائم، از مامشهر گرفته تا شهرهایی که پای دامنه‌های زاگرس هستند می‌توانستند از این امکان برخوردار شوند. اما اجرای طرح‌های ناپایدار کشاورزی و ابنیه هیدرولیکی سبب بروز این مسائل در خوزستان شده است، طوری که

شاهدیم یک استانی که پرآب‌ترین استان کشور است حالا تبدیل به کانون ریزگردها شده است. چرا؟ برای این‌که توسعه ناپایدار اتفاق افتاده، ما وقتی در محیط زیست از عبارت توسعه ناپایدار استفاده می‌کنیم منظورمان این است‌که توسعه‌ای که در منطقه اتفاق می‌افتد هم‌سنگ و متوازن با توان اکولوژیکی آن منطقه نیست. منطقه پر آبی مانند خوزستان، تالاب‌های پرآبی مانند هورالعظیم یا شادگان دارد که خودش به‌تنهایی می‌تواند منبع درآمد باشد و ما فقط با توجه به توان اکولوژیکی می‌توانیم آن منطقه را توسعه دهیم. نباید طرح‌های کشاورزی اجرا کنیم که سبب ایجاد آلودگی رودخانه‌ای، کارون و دز شود. مثلاً پروژه کشت و صنعت نیشکر اگرچه درخصوص تولید شکر خوب بود، اما به لحاظ زیست محیطی اصلاً خوب نبود، چراکه زه‌آب‌های زمین‌های زیر کشت نیشکر وقتی وارد رودخانه دز و کارون یا وارد تالاب شادگان و هورالعظیم می‌شود، به‌جز آلودگی منابع آبی کشور نتیجه دیگری ندارد.

❖ **درخصوص اصفهان به کشاورزی و درباره خوزستان به توسعه ناپایدار اشاره کردید، مشکل کمبود آب در سیستان‌وبلوچستان چیست؟**
این منطقه کمی با سایر مناطق کشور متفاوت است. مسائل و مشکلات این منطقه در اثر توسعه نیافتگی است. ببینید مادر یک منطقه‌ای توسعه داریم اما ناپایدار، ولیکن درخصوص سیستان و بلوچستان با توسعه نیافتگی مواجه هستیم. یعنی هنوز خیلی از روستاها آبرسانی سالم ندارند. مهم‌ترین پروژه آبی که تا الان در استان سیستان و بلوچستان اجرا شده، پروژه چاه نیمه‌ها بوده که از قبل از انقلاب برای تأمین آب شرب پایدار شهرهای زابل، زاهدان و خاش بوده است. به‌جز این پروژه به آن معنا پروژه‌های عمده، مفید و پایدار در این استان اجرا نشده است. البته یکی دو مورد سد ساخته شده و توانسته است حدودی آب تأمین کند با این وجود آن‌چه بیشتر در استان سیستان و بلوچستان به‌چشم می‌آید توسعه نیافتگی است. اساساً آب شرب سالم در اختیار مردم این منطقه نیست. به‌جز شهرهای مهم استان پروژه‌های آبرسانی انجام نشده است.

❖ **اما در چنین شرایطی که برخی استان‌ها با کمبود آب مواجه هستند ما شاهد باران هستیم، آن هم وسط تابستان دلیل این**

سال آینده افزایش دما خواهیم داشت، به‌طور عمده نیمه جنوبی کشور از ۳ الی ۳٫۵ درجه تا ۸ الی ۸٫۵درجه افزایش دما خواهد داشت. این افزایش دما در نیمه شمالی کشور ۳ الی ۶درجه خواهد بود. یادمان باشد این افزایش دما پدیده خشکسالی را طبیعتاً تشدید می‌کند. دوم این‌که این مطالعه نشان داد ما در بیست سال آینده با افزایش بارندگی مواجه هستیم. اما به‌این معنی نیست که ما وارد ترسالی می‌شویم. این بارندگی‌ها بارندگی‌های حدی هستند، یعنی بارش‌هایی که بیشتر به‌صورت سیلاب اتفاق می‌افتد، به‌خصوص در نیمه جنوبی کشور افزایش ۲۰ الی ۲۵درصدی بارش را نشان می‌دهد. این بارندگی‌ها نرمال نیستند طوری‌که سبب تغذیه آب‌های زیرزمینی شوند. پدیده سومی که طی دو دهه آینده اتفاق می‌افتد تغییر زمان بارش است. یعنی بیشتر ماه‌های پاییز و زمستان مانند آبان، آذر، دی، بهمن و اسفند ماه‌های خشکی خواهند بود و پیک بارندگی که الان بین ماه‌های اسفند و فروردین قرار دارد به ماه‌های اردیبهشت و خرداد جابه‌جا می‌شود. این تغییر زمان پیک بارندگی سبب بروز خسارت‌های سنگین در کشاورزی خواهد شد، مگر این‌که سیاست‌گذاری‌های کشور در بخش کشاورزی تغییر کند. یعنی کشاورزها طوری باید محصولات خودشان را مدیریت کنند که فصل بارندگی سبب ایجاد خسارت‌نشود و این‌جانش حکومت برای اطلاع‌رسانی و آموزش کشاورزان بسیار موثر است. بنابراین با توجه به این سه پدیده سیاست‌هایی باید اتخاذ شود که حداکثر سازگاری با شرایط را داشته باشد.

❖ **طی روزهای گذشته در اروپا، مشخصاً در آلمان هم شاهد بارندگی‌های سیل‌آسا بودیم، آیا این به همان تغییر اقلیم برمی‌گردد؟**

بله، پدیده تغییر اقلیم پدیده جدیدی است و در یکی دو دهه اخیر راجع به آن صحبت می‌شود. امروز میان مجامع علمی دارند به دولت‌ها در خصوص تغییرات اقلیمی یعنی پدیده‌ای که در اثر فعالیت‌های انسانی ایجاد می‌شود هشدار می‌دهند. بنابراین هنوز همه کشورها درخصوص اثرات تغییر اقلیمی سازگار نشده‌اند. یعنی کشوری مانند سوئد و فنلاند که بیشتر با برف مواجه هستند معلوم نیست طی دو دهه آینده در اثر آب شدن یخ‌های مناطق شمالی زمین و همچنین تغییر رژیم برفی به رژیم بارانی چقدر جامعه و پیش‌بینی می‌کنند می‌شود به‌نتایجی رسید تا بررسی آن نتایج بدانیم چه سیاست‌هایی را باید برای محیط زیست، آب، کشاورزی و مسائل دیگر داشته باشیم. براساس خروجی‌هایی که از این مدل‌ها دریافت می‌شود می‌توان برای آینده سیاست‌گذاری کرد.

❖ **آیا این مطالعه در ایران هم انجام شد‌ه که بدانیم تغییرات اقلیمی در آینده چگونه خواهد بود؟**

این مطالعه در ایران هم انجام شده است. برای اولین بار در ایران توسط سازمان حفاظت‌از محیط زیست چنین مطالعه‌ای درباره اثرات تغییرات اقلیمی برای ۲۰سال آینده انجام شد. در این مطالعه از مدل‌های موجود که خیلی از کشورها مانند ایتالیا، فرانسه، هلند، آلمان دارند از استفاده می‌کنند ما هم استفاده کردیم تا این‌که بدانیم طی دو الی سه دهه آینده تغییرات اقلیم چه شرایطی را ایجاد خواهد کرد.

❖ **از این مطالعه چه نتایجی به‌دست آمد؟**

نتایج این مطالعه در سه بخش نمود پیدا کرد. یک این‌که این مطالعه نشان داد ما طی بیست

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۲۵۲۸

روز‌خه ۱/۰۴/۱۴۰۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای احسان کول سوداگر فرزند محمد بشماره ملی۱۶۵۱۹۶۱۰۳۶ بشماره پرونده۱-۱۴۰۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۶/۲۵ (یکصد و شش متر و بیست و پنج) مترمربع قسمتی از پلاک شماره۹۶ فرعی از ۲۵۱ فرعی رسمی آقای محمود و محمدعلی و علی و خاتم فاطمه احمدی نژاد طارمی و خانم نته جان کاظمی فیروزکوهی مرمرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

شناسه آگهی۱۱۶۷۵۳۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری ۱۴۲۴

منطقه۳- فریبزر یوسفیان حیدری

گزارش

۱۲فوتی جدید و شناسایی ۲۵۴۴۱بیمار جدید کرونایی

موج پنجم کرونا

بالاخره پایتخت را تعطیل کرد

همدلی |یک پنجم کرونا در ایران به‌سرعت دارد پیشروی می‌کند. این موج جدید به کرونابوروس نوع دلتا مرز خورده که گفته می‌شود بسیار مسری است. شاید در توصیف قدرت سرایت آن آمار افراد مبتلا شده به کرونا در روز گذشته کفایت کند. روابط عمومی وزارت بهداشت اعلام کرد در روز گذشته ۲۵۴۴۱نفر بیمار جدید کرونایی شناسایی شدند که احتمالاً بخش زیادی از آن‌ها به کرونای نوع دلتا مبتلا هستند. اما حالا با افزایش موارد ابتلا تعداد مرگومیرها هم افزایش پیدا کرده است، طوری که بعد از مدت‌ها این آمار یک بار دیگر به بالای دویست نفر رسید. تنها در ۲۴ساعت گذشته ۱۳نفر جان خود را از دست دادند. حالا بالا افزایش نگرانی‌ها درخصوص چرخش این ویروس ستاد ملی مبارزه با کرونا تصمیم به تعطیلی شش روزه تهران گرفت.

روز گذشته علی ربیعی، سخنگوی دولت با اعلام این خبر گفت: «بنابر شناسایی‌ها قرارگه عملیاتی و کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی کرونا و موافقت رئیس جمهور، تمامی ادارات استان‌های تهران و البرز از سه‌شنبه این هفته (امروز) تا یکشنبه هفته آینده تعطیل است.» وی بیان کرد: «بنابر این مصوبه، در مدت تعطیلات یادشده، تردد خودروهای مسواری غیربومی ممنوع است و در صورت رعایت نکردن افراد، علاوه بر جریمه، خودروهای آنان نیز از مسیرها بازگردانده خواهد شد.»

در همین راستا سردار سیدکمال هادیان‌فر، رئیس پلیس راهنمای ارتدگی ناجا گفت: «هقر شد تا تا از روز سه‌شنبه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه هفته بعد منع ورود و خروج از تهران بس هدف کاهش بیماری و جلوگیری از شیوع کرونا اعمال شود. لذا ماامران پلیس در ۱۴میدای ورودی و خروجی مستقر خواهند شد. لذا از ساعت ۱۸ روز گذشته تا ساعت ۷ روز دوشنبه هفته آینده این محدودیت‌ها در تهران اعمال می‌شود و به‌جز خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی بار و مسافر که دارای اجازه تردد هستند هیچ خودروی دیگری اجازه ورود و خروج در استانهای تهران و البرز را ندارد. بر اساس مجوز وزارت کشور تمامی مجوزهای صادر شده برای سفر از سوی فرمانداری‌ها باطل است و در این مدت هیچ خودرویی با این مجوز اجازه تردد ندارد.»

با توجه به تصمیم گرفته شده مبنی بر تعطیلی شش روزه تهران، سیدمصطفی هاشمی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری پایتخت اعلام کرد: «در تعطیلات رسمی اجرای طرح ترافیک ملغی است. از امروز ۲۹تیر ماه تا یکشنبه ۳اد ماه اجرای طرح ترافیک لغو است، همچنین از آنجایی که مراکز معاینه فنی محل شلوغ و ازدحام جمعیت است تصمیم گرفته شد تا این مراکز هم در این هفته تعطیل شود.»همچنین نایب رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از تعطیلی سازمان بورس هم‌گام با تعطیلی یک هفته‌ای بانک‌های استان تهران خبر داد. براین اساس، بازار سرمایه ایران را در روزهای (سه‌شنبه، شنبه و یکشنبه) تعطیل است.البته اعلام خبر تعطیلی غروزه تهران واکنش‌های دیگری هم در پی داشت. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در واکنش به این خبر به ایسنا گفت: «به واقع هرمزگان در یکی از برهه‌های حساس تاریخ خود قرار دارد. به گونه ای که از شرایط بحرانی در شیوع کرونا عبور کرده و شاهد شرایط فوق بحرانی در اکثر شهرستان‌های آن هستیم. در این شرایط مجمع نمایندگان هرمزگان بارها خواستار توجه و تدبیر کافی از سوی دولت و ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا برای مقابله با این شیوع گسترده شد که یکی از این موارد تعطیلی مقطعی استان هرمزگان در جهت کاهش شیوع گسترده کرونا بود. مشخص نیست بر چه مبنایی دولت با تعطیلی استان سیستان و بلوچستان و بوشهر در مقطعی و اکنون با تهران و البرز موافقت می‌کند اما با درخواست‌های مکرر استاندار هرمزگان مخالفت می‌شود. امیدوارم ارکان دولت و ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در این خصوص پاسخی قانع کننده بدهند و هرچه زودتر در خصوص شرایط حاد و بحرانی هرمزگان عملی صحیح و درست را در مسیر حرکتی خود قرار دهند زیرا هر روز شرایط بد و بدتر می‌شود.»گفتنی است

در اطلاعیه قرارگاه مقابله با کرونا در خصوص تعطیلات پیش رو ضمن یادآوری مجدد محدودیت‌های اعمالی در خصوص اصناف و مشاغل بر اساس طرح جامع محدودیت‌ها و متناسب با رنگ‌بندی شهرهای مختلف کشور، و در اجرای مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا با عنوان «تشدید اعمال محدودیت‌ها درشهرهای قرمز» نسبت به تعطیلی مشاغل با نظارت اتاق اصناف به شرح ذیل، در همه شهرهای قرمز کشور در سراسر کشور تاکید شده است. رستوران‌ها و قهوه‌خانه‌ها (به استثنای فعالیت‌های بیرون‌بر)، تالارهای پذیرایی، سالن‌های سینما و تئاتر، پاساژها و بازارهای سرپسته، استخرهای سر پوشیده و باشگاه‌های بدن سازی، شهرهایزها و باغ وحش‌ها، نمایشگاههای عمومی و تخصصی.

خبر

مجتبی گلستانی بر اثر کرونا درگذشت

اینا : مجتبی گلستانی، نویسنده و منتقد ادبی بعد از چند روز مبارزه با ویروس کرونا در ۴۰سالگی درگذشت. معصومه گلستانی اظهار کرد: مجتبی از دو هفته پیش به دلیل ابتلا به بیماری کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان فیروزآبادی شهر ی بستر می بود و متأسفانه در نخستین ساعات دیروز (۲۸تیرماه) درگذشت. مجتبی گلستانی متولد سال ۱۳۶۰، نویسنده و مترجم حوزه فلسفه، دارای مدرک دکتری فلسفه اخلاق و همچنین منتقد ادبی بود. او از کتاب‌های مختلفی مانند «اسازی» متون جلال آل‌احمد» و «درآمدی بر تصویر بر اخلاق» منتشر شده است.